
ред.бр. кандидат ментор прв циклус втор циклус
документ за 

познавање светски 
јазик

нострификација на документите 
за завршено претходно високо 

образование
забелешка

1 MAF1173898 вон. проф. д-р Бојан Јованоски 8,58 9,56 да во постапка на добивање решение 
од МОН

2 MAF2505998 проф. д-р Радмил Поленаковиќ 9,18 9,85 да поседува документ од приватно 
училиште, закажано е да полага на 
Филолошки факултет

Прелиминарна листа на примени кандидати за запишување по конкурсот за  2022/2023 година на трет циклус - докторски студии на студиската програма Индустриско инженерство и 
менаџмент


